腾发改投资〔2021〕563号

腾冲市发展和改革局关于腾冲市城市规划区及
周边温泉资源开发二期项目建议书的批复

腾冲市越州水务投资开发有限责任公司：

你公司《关于腾冲市城市规划区及周边温泉资源开发二期项

目建议书的请示》（越州报〔2021〕72号）收悉。经我局研究，

现批复如下：

一、项目名称：腾冲市城市规划区及周边温泉资源开发二期项目

二、建设地点：腾冲市团田乡、蒲川乡、猴桥镇、芒棒镇、曲石镇

三、建设性质：新建

四、项目法人：腾冲市越州水务投资开发有限责任公司，法

人代表：李汉连

五、建设规模及内容：支砌取水点温泉水收集池 10 个，容

量 3600立方米；安装保温水箱 10个，容量 3600立方米；建设

取水点水泵房 10幢，建筑面积 495平方米；建设取水点管理用

房 8幢，建筑面积 480平方米；敷设热水管网 105.3公里，其中

输水管网 61.8公里、配水管网 43.5公里。购置安装取水点水泵

8套、调节水箱 8套。

六、总投资及资金来源：项目估算总投资 10000 万元，资金

来源为申请银行贷款 6810万元，公司自筹 3190万元。

七、建设年限：2021年 11月至 2023年 11月

接文后，请抓紧开展相关前期工作，按基本建设程序报批。

同时认真研究项目筹资方案，严禁新增加政府隐性债务，切实防

范政府债务风险。

腾冲市发展和改革局

2021年 11月 11日

（此件公开发布）